UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /STC-QLNS
V/v triển khai Thông tư số

94/2024/TT-BTC ngày
31/12/2024 của Bộ Tài chính.

Tiền Giang, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                               - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.
Ngày 31/12/2024, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 94/2024/TT-BTC

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2017/TT-BTC ngày
06/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý kinh phí sự nghiệp
bảo vệ môi trường.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 168/UBND-KT
ngày 09/01/2025 về việc giao triển khai thực hiện Thông tư số 94/2024/TT-BTC
ngày 31/12/2024 của Bộ Tài chính trên địa bàn tỉnh,

Để việc tổ chức thực hiện đúng theo yêu cầu của Bộ Tài chính và phù hợp
với quy định của địa phương, Sở Tài chính đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy
ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan triển khai
Thông tư số 94/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ Tài chính.

Bên cạnh đó, Sở Tài chính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì,
phối hợp với các cơ quan, địa phương xây dựng Nghị quyết trình Hội đồng nhân
dân tỉnh quyết định mức chi cụ thể để thực hiện tại địa phương (Vì Quyết định
số 37/2017/QĐ-UBND ngày 07/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang
quy định một số mức chi sự nghiệp bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Tiền
Giang do Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì soạn thảo).

Nội dung của Thông tư số 94/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ Tài
chính được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính tại địa chỉ:
stc.tiengiang.gov.vn.

Sở Tài chính kính gửi đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để biết, phối hợp
thực hiện./.
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Đăng website STC;
- Lưu VT, P.QLNS (Thanh).39b

Nguyễn Thanh Diệu

		2025-01-22T08:23:18+0000
	Ký tên
	Nguễn Thanh Diệu
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:28:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!